РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ                                                             ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА»

РЕШЕНИЕ

 «14»  августа 2019 г.                                                                                 №  _24_

	Об     установлении границ

территории территориального

общественного самоуправления

 «Миряне» п. Чернянка
Белгородская  область

         Рассмотрев  заявление   инициативной  группы  жителей:  ул. Карла Маркса,  п. Чернянка,  ул. Мира,  п. Чернянка, ул. Щорса, п. Чернянка  (дом № 1 – дом № 33) от 31.07.2019г.,  об установлении границ территории,  в которой предполагается осуществление деятельности территориального общественного самоуправления «Миряне», в   соответствии   со статьей 27    Федерального   закона   от 06.10.2003  №  131- ФЗ  «Об   общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   городского поселения  «Поселок    Чернянка»   муниципального   района «Чернянский  район»   Белгородской   области,  руководствуясь решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного  самоуправления на территории городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в новой редакции» от 14.08.2019г № 23,  поселковое    собрание    городского    поселения    «Поселок   Чернянка»  р е ш и л о

 1.  Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Миряне» п. Чернянка, Белгородской области, согласно приложению 1.
          2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (Пугачев В.А.).
 4. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: http://gpchern31.ru).

Председатель  поселкового

собрания городского поселения

«Поселок    Чернянка»                                                                  М.Ю. Князев

 Приложение №  1

 к решению поселкового собрания

городского поселения «Поселок Чернянка»
                                                                    от «14»   августа  2018  года  № 24
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ
деятельности территориального общественного самоуправления
«Миряне» п. Чернянка, Белгородская область

ТОС «Миряне» осуществляет свою деятельность  в границах следующей территории:

-   ул. Карла Маркса п. Чернянка;
-   ул. Мира п. Чернянка;

-   ул. Щорса п. Чернянка (дом № 1- дом № 33).